РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ПАЛЕХСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
СОВЕТ  МАЙДАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«26»  ноября    2014  года  №  48-1

Об  утверждении  даты   проведения  публичных  слушаний  по Проекту  бюджета  Майдаковского  сельского  поселения  Палехского  муниципального  района  на  2015  год  и  плановый  период  2016  и 2017  годов».

    	В  соответствии  с  Федеральным законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ (в  действующей  редакции),  Законом  Ивановской  области  «О  местном  самоуправлении  в  Ивановской  области»  и  Уставом  Майдаковского  сельского  поселения  Палехского муниципального  района  Ивановской  области

Совет  Майдаковского  сельского  поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить  дату  проведения  публичных  слушаний  по  Проекту  бюджета  Майдаковского  сельского  поселения  на  2015  год  и  плановый  период  2016  и  2017  годов    на   11  декабря  2014  года  в  15.00  по  адресу:  с. Майдаково,
ул.  Центральная,  д. 28 /Администрация  Майдаковского  сельского  поселения/.
1.  Создать  комиссию  по  проведению  публичных  слушаний  по  Проекту  бюджета  Майдаковского  сельского  поселения Палехского  муниципального  района   на  2015  и  плановый  период   2016  и  2017  годов.

Глава    Майдаковского  сельского  поселения
Палехского  муниципального  района                                                     В.А.Андрианова

ОБЪЯВЛЕНИЕ

11  декабря 2014  года
в   15.00  часов
в  помещении  Администрации Майдаковского  сельского  поселения  по  адресу:  с.Майдаково,  ул.  Центральная,  д.  28    состоятся  публичные  слушания  по  Проекту  бюджета  Майдаковского  сельского  поселения  на  2015  год  и  плановый  период  2016 и  2017  годов.

Комиссия
по  проведению
публичных  слушаний

ПРОТОКОЛ
публичных  слушаний  по  Проекту
бюджета  Майдаковского  сельского  поселения
на  2015  год  и  плановый  период  2016  и  2017  годов.

11  декабря  2014  года                                                                                       15 - 00  часов

Место  проведения  публичных  слушаний:  с.Майдаково,  ул.  Центральная,  д. 28  (Администрация  Майдаковского  сельского  поселения).
Присутствовали:  список  прилагается.
Председатель -  Кулигина  Н.Г. -  депутат  Майдаковского  сельского  поселения
Секретарь – Земскова  Г.С. -  ведущий  специалист  Администрации  Майдаковского  сельского  поселения
Члены  комиссии  по проведению  публичных  слушаний:
1. Дунай  В.Г. – Депутат  Совета  Майдаковского  сельского  поселения
1. Крылова  Л.В. – депутат  Совета
1. Клюквина  О.Б. - зам.  Главы  Администрации  Майдаковско  сельского  поселения

Повестка  дня.

1.  О  Проекте  бюджета  Майдаковского  сельского  поселения  на  2015  год  и плановый  период 2016  и  2017  годов.

Слушали:
Рябинину  Г.В. – ведущего  специалиста -  финансиста  Администрации  Майдаковского  сельского  поселения  о  Проекте  бюджета  Майдаковского  сельского  поселения  Палехского  муниципального  района  на  2015  год   и  плановый  период  2016  и  2017  годов.

Выступили:
Андрианова  В.А.  -  Глава  Майдаковского  сельского  поселения,  Ларина  Н.В. -  Глава  Администрации  Майдаковского  сельского  поселения.

Решили:
1. Одобрить  Проект  бюджета  Майдаковского  сельского  поселения  на  2015  год   и  плановый  период  2016  и  2017  годов.
2.  Рекомендовать  Администрации  Майдаковского  сельского  поселения  принять исчерпывающие  меры  по  увеличению  доходной  части  бюджета.

 Голосовали:  «за» - 3;   «воздержались»-нет;  «против» - нет.

Председатель:                                                                                                    Н.Г. Кулигина
Секретарь:                                                                                                         Г.С.Земскова

Члены  комиссии:                                                                                            В.Г. Дунай
                                                                                                                             Л.В. Крылова
                                                                                                                             О.Б.Клюквина
Приложение №1
 к протоколу    публичных  слушаний
от  11  декабря  2014 года

Список
лиц,  присутствовавших  на  публичных  слушаниях  по  проекту
бюджета  Майдаковского  сельского  поселения  на  2015  год  и  плановый  период  2016 и  2017  годов.

1.  Андрианова  В.А. – Глава  Майдаковского  сельского  поселения
1. Ларина  Наталья  Викторовна  - Глава  Администрации  Майдаковского  сельского  поселения
1. [bookmark: _GoBack]Новожилова  Наталья  Владимировна  -  Директор  бюджетной  муниципальной  майдаковской  средней  общеобразовательной  школы
1. Рябинина  Галина  Викторовна  -  ведущий  специалист – финансист  Администрации  Майдаковского  сельского  поселения
1. Ажгибисова   Мария  Владимировна  -  ведущий  специалист   Администрации   Майдаковского  сельского  поселения
1. Блинова  Наталия  Михайловна  -  директор  МКУ  Майдаковский  сельский  клуб
1. Колобкова  Наталия  Александровна  -  зав.  библиотечным  отделом  МКУ  Майдаковский  сельский  клуб.
1. Мухин  Г.В. -  житель  с.  Майдаково